
 1 

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 

R A Z G L A Š A M   S K L E P  
o ugotovitvi manjšega odstopanja od grafi�nega dela prostorskih sestavin 

dolgoro�nega in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper 

 

Št. 012-1/2008 
Koper, dne 28. januarja 2011 

Župan  
Mestne ob�ine Koper  

Boris Popovi� l.r. 

Na podlagi 6. �lena Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoro�nega in 
srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 30/01) in 27. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper 
(Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08) je Ob�inski svet Mestne ob�ine 
Koper na seji dne 27. januarja 2011 sprejel 

S K L E P  
o ugotovitvi manjšega odstopanja od grafi�nega dela prostorskih sestavin 

dolgoro�nega in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper 

1. 

S tem sklepom se kot manjša odstopanja od prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana, ki ne 
pogojujejo postopka sprememb plana, potrdijo spremembe in dopolnitve v kartografski dokumentaciji sprejetih 
odlo�itev o namenski rabi površin v skladu z merili iz to�ke 6.2.2. v 6. �lenu Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 33/01). 

2. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se mejo 
obmo�ja poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve zariše skladno z lego objekta na 
parceli št. 1399/2, k.o. Bertoki. Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 1399/2 in 1398/5, 
obe k.o. Bertoki v celoti obmo�je poselitvene površine – obmo�je razložene in razpršene poselitve. 

3. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se skladno s 
kategorizacijo kmetijskih zemljiš� ob�ine Koper za leto 1983 in 1991, na parcelah št. 3730, 3731, 2137/31, vse 
k.o. Sv. Anton, zariše obmo�je poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve. 

4. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se obmo�je 
poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve na parcelah št. 266.S, 541 in 542/2, vse k.o. 
Kubed zariše v skladu s prostorskim planom (Dolgoro�ni plan ob�ine Koper (Uradne objave, št. 25/86) in 
Družbeni plan ob�ine Koper (Uradne objave, št. 36/86) pred digitalizacijo.  

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 266.S, 541 in 542/2, vse k.o. Kubed obmo�je 
poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve. 

5. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se obmo�je 
poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve na parceli št. 4918 k.o. Bertoki zamakne na 
obstoje�i objekt in zariše v skladu s projektom št. 784/2009 PGD, februar 2010, izdelovalca Pro Art d.o.o. 

6. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se na 
parcelah št. 1151/2 in 1150 k.o. Tinjan meja poselitvenih površin na ureditvenem obmo�ju za poselitev, na 
obmo�ju izvenmestnih naselji, ki je namenjeno mešani urbani rabi, zariše v skladu s prostorskim planom 



 2 

(Dolgoro�ni plan ob�ine Koper (Uradne objave, št. 25/86) in Družbeni plan ob�ine Koper (Uradne objave, št. 
36/86) pred digitalizacijo.  

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 1151/2 in 1150, k.o. Tinjan ureditveno obmo�je 
za poselitev – obmo�je izvenmestnih naselij, ki je namenjeno mešani urbani rabi. 

7. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se notranja 
zahodna meja ureditvenega obmo�ja KS-17 od parcele št. 6084 do 108/2.S vse k.o. Škofije zariše tako, da 
poteka po zunanji liniji obstoje�ih objektov. Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 6084, 
107/2.S, 107/1.S, 108/1.S, 108/2.S, vse k.o. Škofije ureditveno obmo�je za poselitev – obmo�je za stanovanja 
(KS-17). 

8. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana ob�ine se obmo�je 
poselitvenih površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve na parceli št. 10/2, k.o. Semedela zariše v 
skladu s prostorskim planom Dolgoro�ni plan ob�ine Koper (Uradne objave, št. 25/86, 14/95) in Družbeni plan 
ob�ine Koper (Uradne objave, št. 36/86, 7/94, 25/94,) pred digitalizacijo.  

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcele št. 10/2, k.o. Semedela obmo�je poselitvenih 
površin – obmo�je razložene in razpršene poselitve. 

9. 

Ta sklep za�ne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Št. 012-1/2008 
Koper, dne 27. januarja 2011 

Župan  
Mestne ob�ine Koper  

Boris Popovi� l.r.  


